
1
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

Л 9  ье Иле.к.3. 20 року м. Чернігів

Про депутатський запит депутата 
міської ради Якубової Г. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Якубової Ганни Василівни та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Якубової Г. В. на 
розгляд першому заступнику міського голови Шостаку М. О., начальнику 
фінансового управління міської ради Мельнику О. Г.

2. Про результати розгляду депутатського запиту надати інформацію 
депутату міської ради Якубовій Г. В. та загальному відділу міської ради до 
20 жовтня 2016 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



Міському голові 
Атрошенко В.А.

Депутата міської Ради 
вибор.округ №26 «Наш край» 
Якубової Г.В.

Депутатський запит

Прошу за рахунок виділених мені, як депутату коштів на 
асфальтування придворових територій дозволити відремонтувати частину 
двору в дитячій поліклініці №2, яка знаходиться в неприглядному стані і 
створює незручності при відвідуванні поліклініки з дітьми на візках.

На моєму виборчому окрузі №26 міжбудинкові проїзди знаходяться в 
належному стані і не потребують термінового ремонту.


